
„Prieina šėtonas prie vieno iš jūsų ir klausia: „Kas
sukūrė tokį ir tokį, o kas sukūrė tokį ir tokį?“, kol
sako: „Kas sukūrė tavo Viešpatį?“ Jei žmogus tai

patiria, jis turėtų ieškoti prieglobsčio pas Allahą ir
nuo to susilaikyti.“

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pranašas (ramybė ir Allaho
palaima jam) pasakė: „Prieina šėtonas prie vieno iš jūsų ir klausia: „Kas sukūrė tokį ir
tokį, o kas sukūrė tokį ir tokį?“, kol sako: „Kas sukūrė tavo Viešpatį?“ Jei žmogus tai

patiria, jis turėtų ieškoti prieglobsčio pas Allahą ir nuo to susilaikyti.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pasiuntinys (ramybė ir Allaho palaima jam) pranešė apie veiksmingą vaistą tikinčiajam nuo
šėtono šnabždamų klausimų. Šėtonas sako: kas sukūrė tokį ir tokį, o kas sukūrė tokį ir tokį?
Kas sukūrė dangų? Kas sukūrė žemę? Remdamasis savo religija, prigimtiniu suvokimu ir
protu, tikintysis atsako: Allahas. Tačiau šėtonas nesustoja ties šia šnabždėjimo riba ir tęsia
tol, kol paklausia: kas sukūrė tavo Viešpatį? Tada tikintysis turėtų atremti šiuos šnabždesius
trimis dalykais: Tikėti Allahu. Ieškoti prieglobsčio pas Allahą nuo šėtono. Nustoti klausytis
tokių šnabždesių.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65013

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65013
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

